
Rada města Šlapanice

Z Á P I S  

z 10.  schůze Rady města Šlapanice,

která se konala dne 29.1.2019

od 16:00 hodin v kancelář i  starostky města Šlapanice

Pří tomni : Mgr. Michal  Klaška, J i ř í  Kopeček, Mgr . Kateř ina Migdauová, Mgr . Bc.  

Alexandra Peschlová, Mgr.  Michaela Trněná

Hosté: Ing. Bc. Mi lan Vdoleček

Číslo

bodu

Bod

Komentář

1. Zahájení a schválení programu 10. zasedání Rady města

Starostka zahájila schůzi rady města v 16 hodin a přečetla program dle pozvánky.

Program

č. Bod jednání /  Předkladatel ,  Přizváni

1.
Zahájení  a schválení programu 10.  zasedání  Rady města

Předkládá: starostka

2.

Administrace výběrového ř ízení stavby pavi lonu F a G -  Příkazní  smlouva 

ev.č.  0025/2019, výběr dodavatele

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

3.

Příkazní  smlouva na administraci  zadávacího ř ízení  "Strategické 

dokumenty pro město Šlapanice -  nové vyhlášení"

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

4.

Dohoda o podmínkách provozu,  společného užívání  a údržbě přís tupové 

komunikace k městské knihovně

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Přizváni :

5.

Zadávací  dokumentace veřejné zakázky "Parkovací  s tání ul ice Husova a 

Hybešova ve Šlapanicích včetně opravy kanal izace ul ice Hybešova"

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

6.

Darovací  smlouva na poskytnut í  f inančního daru ev .č.  0032/2019:  

navýšení  spoluf inancování  projektu "Přestavba areálu Sokolovny -  I I .  

etapa" TJ Sokol

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Přizváni :

Stránka 1 z 5



7. Blok tajemníka

Předkládá: Ing. Bc.  Mi lan Vdoleček

8.
Činnost komisí

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

9.
Různé

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

10.
Závěr

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Výsledek hlasování: Přijato

2. 1/10/RM/2019 Administrace výběrového řízení stavby pavilonu F a G - Příkazní smlouva 

ev.č. 0025/2019, výběr dodavatele

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby, která byla zadávaná mimo režim zákona 

ve smyslu ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění, v souladu s interní směrnicí pro pořizování investičního majetku pro město Šlapanice. 

Předmětem veřejné zakázky je administrace výběrového řízení stavby pavilonu F a G. Po 

provedeném výběrovém řízení a vyhodnocení nabídek předkládá odbor investic a správy majetku 

ke schválení výsledek výběru dodavatele a příkazní smlouvu s uchazečem, který podal 

nejvýhodnější nabídku.

I. Rada města bere na vědomí

protokoly o otevírání nabídek a hodnocení nabídek na výběr dodavatele veřejné zakázky 

"Administrace výběrového řízení stavby pavilonu F a G".

II. Rada města schvaluje

vybraného dodavatele a to společnost DEA Energetická agentura, s.r.o., se sídlem Benešova 

425, 664 52 Modřice, IČO: 415 39 656.

III. Rada města schvaluje

Příkazní smlouvu na veřejnou zakázku "Administrace výběrového řízení stavby pavilonu F a 

G, ev.č. 0025/2019 mezi městem Šlapanice a společností DEA Energetická agentura, s.r.o., 

Benešova 425, 664 52 Modřice, IČO: 415 39 656.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

3. 2/10/RM/2019 Příkazní smlouva na administraci zadávacího řízení "Strategické dokumenty 

pro město Šlapanice - nové vyhlášení"

Město Šlapanice vyhlásilo veřejnou zakázku na tvorbu strategických dokumentů v rámci projektu 

reg. č. CZ.03.4.47/0.0/0.0/16_058/0007454 "Strategické dokumenty pro město Šlapanice". 

Výběrové řízení na tvorbu dokumentů bylo zrušeno.

Město Šlapanice bude vyhlašovat nové výběrové řízení na výše uvedený projekt. Tuto zakázku 

bude kompletně zajišťovat na základě předkládané příkazní smlouvy firma Via Consult a. s.

Stránka 2 z 5



I. Rada města schvaluje

příkazní smlouvu ev. č. 23/2019 s firmou Via Consult a. s., se sídlem Náměstí Svobody  527, 

739 61  Třinec, IČ: 25084275.

Pro hlasovali:

Klaška, Kopeček, Migdauová, Trněná

Proti hlasovali:

Peschlová

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

4. 3/10/RM/2019 Dohoda o podmínkách provozu, společného užívání a údržbě přístupové 

komunikace k městské knihovně

Radě města je ke schválení předkládána dohoda o podmínkách provozu, společného užívání a 

údržbě přístupové komunikace, která stanovuje podmínky pěšího přístupu občanů k objektu 

městské knihovny, která bude vybudována v městském parku,  mezi Městem Šlapanice, 

Masarykovo nám. 100/7, 664 51 Šlapanice, IČO 00282651 a Gymnáziem a základní uměleckou 

školou Šlapanice, Riegrova 40/17, 66451 Šlapanice, IČO 49461249.

Jedná se přístup přes pozemek Jihomoravského kraje v užívání Gymnázia, p. č. 904/1.

Tato dohoda bude přílohou smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení pozemkové služebnosti průchodu 

pro pěší k městské knihovně.

I. Rada města schvaluje

Dohodu o podmínkách provozu, společného užívání a údržbě přístupové komunikace ev. č. 

0030/2019 mezi Městem Šlapanice, Masarykovo nám. 100/7, 664 51 Šlapanice, IČO 

00282651 a Gymnáziem a základní uměleckou školou Šlapanice, Riegrova 40/17, 66451 

Šlapanice, IČO 49461249.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

5. 4/10/RM/2019 Zadávací dokumentace veřejné zakázky "Parkovací stání ulice Husova a 

Hybešova ve Šlapanicích včetně opravy kanalizace ulice Hybešova"

Pro realizaci akce "Parkovací stání ulice Husova a Hybešova ve Šlapanicích včetně opravy 

kanalizace ulice Hybešova" připravil OISM zadávací dokumentaci pro výběrové řízení. Výběrové 

řízení bude prováděno jako podlimitní ve zjednodušeném podlimitním řízení. OISM předkládá 

zadávací dokumentaci pro výběrové řízení Radě ke schválení..

I. Rada města schvaluje

Zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby na akci  "Parkovací 

stání Husova a Hybešova ve Šlapanicích včetně opravy kanalizace ulice Hybešova".

Stránka 3 z 5



II. Rada města schvaluje

komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení Mgr. Michaela Trněná, Ing. 

Jaroslav Leplt, Ing. Hana Válková a náhradníky komise Mgr. Michal Klaška, Ing. Eva 

Merclová, Ing. Dagmar Holasová.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

6. 5/10/RM/2019 Darovací smlouva na poskytnutí finančního daru ev .č. 0032/2019: navýšení 

spolufinancování projektu "Přestavba areálu Sokolovny - II. etapa" TJ Sokol

Zastupitelstvo schválilo na svém 2. zasedání dne 12. 12. 2018 navýšení finanční spoluúčasti města 

na přestavbě areálu sokolovny TJ Sokol Šlapanice na částku ve výši 1 850 000 Kč. Při hodnocení 

projektu TJ Sokol Šlapanice u poskytovatele dotace bylo zjištěno, že částka potřebná pro zisk 

maximálního bodového hodnocení činí 1 870 000 Kč. Z časových důvodů (ukončení hodnocení 

projektů k 31.1. 2019)  je radě města předkládán návrh na schválení darovací smlouvy pro 

navýšení částky spolufinancování projektu o chybějících 20 000 Kč. Cílem je podpora dobrovolné 

neziskové organizace TJ Sokol Šlapanice v jejím úsilí zajistit zkvalitnění sportovního a kulturního 

zázemí pro občany města.

Na poskytnutí daru budou použity finanční prostředky minulých let.

I. Rada města schvaluje

Darovací smlouvu ev. č. 0032/2019, na dar ve výši  20.000  Kč mezi Městem Šlapanice jako 

dárcem a Tělocvičnou jednotou Sokol Šlapanice u Brna, Nádražní 706/87, 664 51 Šlapanice, 

IČO 18565816 jako obdarovaným.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

7. Blok tajemníka

Není nic k projednání.

8. Činnost komisí

Není nic k projednání.

9. Různé

Není nic k projednání.

10. Závěr

Starostka ukončila schůzi rady města v 17:30. Následující schůze se uskuteční 6. 2. 2019 v 16 

hodin.

Stránka 4 z 5



Mgr. Michaela Trněná

starostka

Mgr. Michal Klaška

místostarosta

Zapisovatelé: 

Jitka Vojtěšková

referent sektretariatu starostky

Stránka 5 z 5


